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گالیا توانگر جانشین دبیر سرویس 
گزارش: در این سال به دلیل شرایط 
کرونایی نتوانستیم رودررو به میان مردم 
برویم ، اما از حال آنها غافل نشدیم و 
سعی کردیم از مشکلاتشان و مطالباتشان 
قلم بزنیم. سخن مردم را با گفت‌وگوهای 
تلفنی پیگیر شدیم و لیست سؤالاتمان را از 
طریق فضای مجازی برای مسئولان ارسال 

کردیم تا پاسخگو باشند.

بلبل در قفسیم و ز چمن می‌گوییم
یا اویسیم و مدیحت ز قرن می‌گوییم

یاکه مانند مسافر ز وطن می‌گوییم
گر چه دوریم به یاد تو سخن می‌گوییم
یک سال دیگر هم گذشت و سرویس گزارش 
روزنامه کیهان به اتفاق نیروهای پرشور و نشاط خود 
در راه آرمان های بلند انقلاب اسلامی و خدمت به 
مردم و نظام اسلامی همراه و همگام دیگر سرویس 
های روزنامه کیهان قدم برداشت و آخرین شماره 
سال که طبق معمول سالیان متمادی به شرح کارکرد 
یکساله سرویس گزارش می پردازیم، امسال اما این 
تفاوت را دارد که آخرین روزهای سال مقارن شده 
است با اعیاد شعبانیه و میلاد مسعود سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و 
حضرت ابالفضل العباس علیه السلام یار باوفای دشت 
کربلا و همچنین میلاد با سعادت سید الساجدین امام 
سجاد علیه السام و تیتر و مقدمه شماره پایانی 

سال1399 را به این موضوع اختصاص دادیم.

گزارش عملکرد یکساله صفحه گزارش روزنامه کیهان

ز کوی یار می‌آید
نسیم باد نوروزی

گروه گزارش

ایرج نظافتی دبیر سرویس گزارش کیهان: سال سختی را پشت سر گذاشتیم و  اغلب  
سوژه‌‌ها به نوعی متأثر از عارضه‌ای به نام کرونا و نیز مشکلات مردم و گرانی‌ها و 
جست‌وجوی راهکارهای برون‌رفت از‌ آن‌ها بود. در کنار تلاش دوستان عزیز فعال 
در سرویس برای اثرگذاری گزارش‌های مربوط به این مسائل، راهنمایی‌های مدیر 
مسئول محترم کیهان جناب آقای شریعتمداری در هدایت مباحث بسیار موثر و 

تعیین کننده بود.

آرش فهیم، گزارشگر: فعالیت در صفحه 
گزارش روز برای من یعنی ارتباط نزدیک 
با مردم و بازتاب مطالبات و نظرات 
آن‌ها و ورود به حوزه‌هایی که در دیگر 
قالب‌ها و صفحات روزنامه کمتر به آن‌ها 
پرداخته می‌شود. از نظر تنوع سوژه‌ها و 
آزادی در پرداختن به موضوعات مختلف 
صفحه گزارش روز از جذابیت ویژه‌ای 
 برخوردار است. برخلاف دیگر صفحات 
و بخش‌ها، این صفحه در برابر همه مسائل 

و موضوعات، انعطاف دارد.

رضا الماسی عضو سرویس گزارش کیهان: یکی از زیبایی‌هایی که در کنار تلخی های کرونا، 
فضای جامعه ما را عوض کرد و چهره کشورمان را در صحنه بین الملل برجسته تر نمود، موج 
همیاری‌ها و نظم اجتماعی در بحران کرونا بود. احساس مسئولیت هایی که هرچند در برخی 

موارد کمرنگ می شد اما نمای کلی آن نشانگر روح بلند مردم کشورمان بود.

 روزهای پایانی سال با میلاد این امامان بزرگوار همراه 
می شود، آغاز سال جدید نیز با دیگر اعیاد شعبانیه روبرو 
هستیم و خصوصا نهم فروردین ماه که با میلاد با سعادت 
امام عصر و الزمان، مهدی موعود )عج( همراه است و 
هرسال در کیهان چند شماره ای را به بحث انتظار می 
پردازیم، اما امسال به دلیل قرار گرفتن نهم فروردین در 
ایام تعطیلات نوروز، لذا در این شماره اشاره ای گذرا به 
بحث انتظار و وظیفه یک منتظر واقعی در عصر انقلاب 
اسلامی و همچنین کارکردهای بخش گزارش کیهان در 

سالی که گذشت خواهیم پرداخت. 
یاد مهدی موعود)عج(

و تاثیر آن در کار روزنامه نگاری
حضرت مهدی )عج( در حدیثی با صراحت می‌فرمایند: 
»ما در رعایت حال شما کوتاهی نمی‌کنیم و یاد شما را از 
خاطر نبرده ایم، که اگر جز این بود گرفتاری‌ها به شما روی 

می‌آورد و دشمنان شما را ریشه‌کن می‌کردند.«
بدون شک وظیفه یک منتظر واقعی امام زمان در 
عصر حاضر می‌تواند ابعاد گوناگونی داشته باشد که در 
بحث روزنامه‌نگاری باید به رسالت مهم ابلاغ و ترویج 
معارف اسامی در جامعه اسلامی و جلوگیری از اشاعه 

منکرات اشاره کرد.
سرویس گزارش روزنامه کیهان به مدد الهی و تحت 
توجهات ویژه امام عصر)عج ( و راهنمایی های بی دریغانه 
مدیرمسئول و اعضاء محترم سردبیری کیهان توانسته 
در 276 روز انتشار این روزنامه در سوژه های مختلف 
اجتماعی، فرهنگی، سیاسی ، اقتصادی و معارف همراه 

همیشگی کیهان و خوانندگان و مخاطبان باشد.
در سرویس گزارش این افراد حضور دارند:

ایرج نظافتی دبیر سرویس، گالیا توانگر جانشین 
دبیر سرویس و آقایان رضا الماسی وآرش فهیم،همچنین 
برخی نیروی غیرثابت داریم از جمله آقای حسن رضایی 
و خانم ها سمیه دولتی، تیرگری و فاطمه زورمند از جمله 
همکاران سرویس گزارش کیهان هستند که در یک سال 

اخیر با گزارش های متنوع خود در سوژه های مختلف 
این سرویس را همراهی کردند.

سختی‌های سالی، همراه با کرونا
ایرج نظافتی دبیر سرویس گزارش روزنامه کیهان معتقد 
است که سال سختی را پشت سر گذاشتیم، از ویروس 
منحوس کرونا و مشکلات خاص آن و از دست دادن بسیاری 
از بزرگان دینی و علمی کشور گرفته تا بسته شدن راه کربلا 
و تعطیلی پیاده روی اربعین حسینی )ع( که مصیبت بزرگی 

برای عاشقان و دلدادگان امام حسین )ع( بود.
نظافتی تصریح می‌کند: »مشکلات سال 1399 همگی 
به نوعی در روحیه ما تاثیر به سزایی داشت و اغلب سوژه 
های سالی که گذشت به نوعی متاثر از کرونا و راهکارهای 
پیشگیری از این ویروس منحوس بود، از طرفی به مشکلات 
مردم و گرانی‌های موجود و راهکارهای برون رفت از این 
مشکلات گزارش‌های متعددی کار کردیم که همراهی 
دوستان عزیز فعال در این سرویس بدون شک در اثرگذاری 
و جریان سازی سوژه‌ها نقش مهمی داشته است، اما در 
 کنار این مسایل راهنمایی‌های مدیر مسئول محترم کیهان 
حاج حسین شریعتمداری در تهیه و تنظیم سوژه‌های گزارشی 

و هدایت مباحث بسیار موثر و تعیین کننده بوده است.« 
 وی تصریح می کند: » در سالی که روزهای پایانی آن 
را طی می کنیم، سوای گرانی و ناکارآمدی برخی مدیران 
اجرایی، مصیبت های فراوانی دیدیم از جمله درگذشت 
چند تن از اساتید علم و اخلاق مثل علامه مصباح یزدی، 
آیت‌الله محمد یزدی، آیت‌الله ضیاء آبادی و آیت‌الله ممدوحی 
تا شهادت دکتر محسن فخری‌زاده ، اما در کنار این 
مصیبت‌ها، بسته شدن راه کربلا به روی زائران و مشتاقان 
زیارت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام شاید بزرگترین غم مردم 
مشتاق و دلداده اهل‌بیت علیهم‌السلام بود و امیدواریم سال 
جدید سال رفع همه مشکلات و سال باز شدن همیشگی 
راه کربلا و هموار شدن این راه به روی مردم مشتاق زیارت 
اعتاب مقدسه عراق و ایران باشد. و عاجزانه از امام حسین 
علیه السام و امام زمان )عج( می‌خواهیم سال جدید را 
سال پایان همیشگی کرونا و مشکلات مردم  قرار دهند.« 

 دبیر سرویس گزارش کیهان در ادامه می‌گوید: 

» بدون شک به جز توکل بر خداوند متعال و خانه اهل‌بیت 
علیهم‌السلام پناهی نداریم و امیدواریم راه همه اعتاب مقدسه 
ایران و عراق به روی مشتاقان باز شود و این خانه‌های امید 
 مردم اهل دل بسته نگردد، چرا که به قول سعدی شیرازی: 

گر برانند و گر ببخشایند/ ره به جای دگر نمی دانیم« 
 سال تلخ درگذشت عزیزان

امسال با توجه به وجود بیماری کرونا خیلی از خانواده‌ها 
یا این بیماری را تجربه کرده و پس از گذراندن دوره نقاحت 
خوب شدند و یا عزادار عزیزی شدند که به واسطه این 

بیماری از دست رفت.
مثلا در کیهان چند نفر از عزیزان را از دست دادیم 
مثل آقای کهنسال که از پیشکسوتان کیهانی بودند یا 
سید سیاوش حسینی سرپرست و خبرنگار کیهان در 

استان کرمانشاه
گالیا توانگر جانشین دبیر سرویس گزارش در این باره 
می‌گوید: »سالی که پشت سر گذاشتیم، اگرچه سال بسیار 

سختی بود و هرکدام از ما به ‌نوعی فقدان و نبود عزیزی، 
دوستی، آشنایی را به تلخی تجربه کردیم، اما هر سختی 
محل آزمایش و تقویت قوای فردی است. در این شرایط 
مطالعه بیشتری داشتم، نگاهم به دنیای گذرای پیرامونم 

به کل تغییر کرد و برای درک فرصت‌ها آماده‌تر شدم.«
توانگر تصریح می‌کند: » در این سال به دلیل شرایط 
کرونایی نتوانستیم رودررو و به ‌صورت میدانی - درحد 
سال‌های پیشین – به میان مردم برویم ، اما از حال آنها 
غافل نشدیم و سعی کردیم از مشکلاتشان و مطالباتشان 
قلم بزنیم. سخن مردم را با گفت‌وگوهای تلفنی پیگیر 
شدیم و لیست سؤالاتمان را از طریق فضای مجازی برای 
مسئولان ارسال کردیم تا پاسخگو باشند. تجربه دورکاری 
در ابتدای سال 99 نیز برایم تجربه جدیدی بود. دورکاری 
ضمن امکان ارتقای قدرت قلم و نوشتن از طریق مطالعه‌ 
بیشتر، این زمینه را فراهم آورد که سایر رشته‌های هنری 

که همواره مورد علاقه‌ام بوده‌اند، را دنبال کنم.«

خانم توانگر که در داستان‌نویسی هم دستی بر آتش 
دارد و آثاری را منتشر کرده است، می‌گوید: » این روزها 
داستان همه را می‌نویسم و فکر می‌کنم یک روحی در من 
است که داستان مرا می‌نویسد. تمرین می‌کنم، جمله‌های 
بهتری بنویسیم؛ نه این‌که متوجه نباشم، آسمانم تا چه 
حد می‌تواند بی پرنده و تیره باشد؟! نه ... بلکه من دقیقاً 
می‌خواهم تلاش کنم آسمانم دست‌کم روشن بماند، حتی 

اگر جسمم در قرنطینه لعنتی رنجور افتاده باشد.«
سال 99 با کرونا آغاز و با کرونا پایان یافت!

رضا الماسی عضو سرویس گزارش که دوسالی است به 
جمع ما در این بخش آمده است درباره سالی که روزهای 
پایانی آن را می‌گذرانیم می‌گوید: » سال 99 با هول و ولای 
کرونا شروع شد و با هول و ولای کرونا رو به اتمام است. 
حقیقتاً سال عجیبی بود. از قرنطینه و موج‌های سینوسی 
شیوع این ویروس منحوس گرفته تا برنامه‌های جاری 
زندگی مان که همه به نوعی زیر و رو شد، گذر زمان را 

در این یک‌ سال برایمان بی معنا کرد.«
الماسی ادامه می‌دهد:»علاوه بر این، اتفاقات تلخی 
همچون شهادت شهید فخری‌زاده، دانشمند هسته‌ای 
کشورمان و علمای بزرگی همچون آیات عظام ممدوحی، 
یزدی و همچنین علامه مصباح در سالروز شهادت حاج 
قاسم سلیمانی بر تلخی‌های امسال افزود. البته ویژگی دنیا 
همین است. مهم این است که در چنین بزنگاه‌هایی عمل 

ما و عکس‌العمل ما چگونه باشد.«

 الماسی اما از زیبایی های سال جدید همچنین 
می‌گوید: » یکی از زیبایی‌هایی که در کنار تلخی‌های 
کرونا، فضای جامعه ما را عوض کرد و چهره کشورمان را 
در صحنه بین الملل برجسته‌تر نمود، موج همیاری‌ها و 
نظم اجتماعی در بحران کرونا بود. احساس مسئولیت‌هایی 
که هرچند در برخی موارد کمرنگ می‌شد اما نمای کلی 

آن نشانگر روح بلند مردم کشورمان بود.«
وی اظهارامیدواری می‌کند امسال، سال غلبه بشر 
بر این ویروس در سرتاسر کره خاکی باشد و تلنگرهای 
امسال، ما را چند قدم به علت خلقت مان نزدیک‌تر کند.

ورود به سوژه‌های متنوع 
در سرویس گزارش

آرش فهیم از همکاران گرانقدر سرویس ادب و هنر که 
چند سالی است با سرویس گزارش همکاری دارد، می‌گوید: 
» سال 99 چهارمین سال پیاپی بود که با بخش گزارش 
روز کیهان همکاری کردم؛ خوشبختانه این همکاری در 

سالی که گذشت، بیشتر و پررنگ تر از قبل بود.«
فهیم معتقد است:»فعالیت در صفحه گزارش روز 

برای من یعنی ارتباط نزدیک با مردم و بازتاب مطالبات 
و نظرات آن‌ها و ورود به حوزه‌هایی که در دیگر قالب‌ها و 
صفحات روزنامه کمتر به آن‌ها پرداخته می‌شود. از نظر تنوع 
سوژه‌ها و آزادی در پرداختن به موضوعات مختلف صفحه 
گزارش روز از جذابیت ویژه‌ای برخوردار است. برخلاف 
دیگر صفحات و بخش‌ها، این صفحه در برابر همه مسائل 
و موضوعات، انعطاف دارد. به همین دلیل هم در سال 99 
با تدبیر و راهنمایی‌های جناب ایرج نظافتی، دبیر بخش 
گزارش، پرداختن به موضوعات فرهنگی به پای ثابت این 

صفحه تبدیل شد.«
آرش فهیم در ادامه سخنانش می‌گوید: »همچنین تلاش 
ما این بود که برای بررسی این موضوعات در قالب گزارش، 
در کنار تمرکز بیشتر بر مسائل و اتفاقات و آمارها و استفاده 
از دیدگاه‌های کارشناسان و نخبگان فرهنگی و رسانه‌ای، 
پای صحبت عامه مردم به عنوان اصلی‌ترین مخاطب های 
محصولات هنری و رسانه‌ای نشستیم و سعی کردیم بسیاری 
از گزارش‌ها را با آنچه مطلوب یا ناخوشایند هموطنانمان بود 
آغاز کنیم. مثلا سرآغاز بحث ما درباره اولین دوره نمایشگاه 
مجازی کتاب، نظرات مردم درباره این نمایشگاه بود؛ ما برای 
آسیب شناسی سریال‌های شبکه نمایش خانگی و یا آثار 
سینمایی قبل از منتقدان، نظر مشتری‌های این محصولات 
یعنی خانواده ها را پرسیدیم. به این تریب، در صفحه گزارش 
روز کیهان، انتقادات و خواسته‌های مردم از مدیران فرهنگی 

و هنرمندان نیز بازتاب خاصی یافت.«
سال 99 یکی از پرچالش‌ترین دوره‌ها در عرصه فرهنگ 
و هنر بود؛ از مسائل فضای مجازی گرفته تا حواشی و اتفاقاتی 
که در سینما و تئاتر و تلویزیون و شبکه نمایش خانگی و 
عرصه کتاب و ادبیات رخ داد. تلاش ما این بود که در صفحه 
گزارش روز به همه این چالش‌ها و مسائل بپردازیم و بعضا 
طرح‌های تازه ای را در قالب گزارش‌های دنباله‌دار مطرح 
کنیم. مثلا در چند گزارش، استفاده از آثار ادبی وهنری برای 
بهبود فضای قرنطینه و مبارزه با ویروس کرونا را پیشنهاد 
دادیم. آخرین پیشنهادی که برای بهبود فضای فرهنگی 
کشور مطرح کردیم و در قالب سه قسمت منتشر شد، 
احیای سریال‌های خانواده محور و بازنمایی تصویر خانواده 

مطلوب در تلویزیون و شبکه نمایش خانگی بود. 
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❖

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل‌شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - ۰۲۱  نمابر:021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه‌ماههشش‌ماههیکسالهسه‌ماههشش‌ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه‌ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی‌الحسینی به شماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شرکت بازرگانی شایق به شناسه 
ملی 10101043570 به سمت- اعضای هیئت 
‌مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
مستقل‌اندیشان پارس )حسابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب شدند روزنامه کیهان جهت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده‌های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1399/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از 
مبلغ762/000/000/000 ریال به مبلغ 12/000/000/000/000ریال 
منقسم به 12/000/000/000سهم 1000ریالی با نام که مبلغ 
10/838/000/000/000ریال آن از محل مطالبات حال شده و مبلغ 
400/000/000ریال از محل سود انباشته تأمین گردیده افزایش یافت 
 و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت در تاریخ فوق‌الذکر

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضاء گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 364428 و شناسه ملی 10760094603 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1399/07/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 98 به تصویب رسید. موسسه 
حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 10861836531 به 
سمت بازرس قانونی شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب 
گردید. روزنامه کیهان به‌عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مادر تخصصی سلامت پایا سینا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 476562 

و شناسه ملی 14005124865 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1399/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورت‌های مالی و ترازنامه 
و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 شرکت به تصویب 
رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان‌روش )حسابداران 
رسمی( به شناسه ملی 10100552060 به سمت بازرس اصلی و 
آقای کاوه میرزاخانی اشلقی به شماره ملی 1971596310 به سمت 
بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. روزنامه کیهان 

جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت گیلاس‌کامپیوتر سهامی خاص
 به شماره ثبت 93047 و شناسه ملی 10101371590 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شرکت سرمایه‌گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای رستم 
خسروی دارنده کد ملی به شماره 0056940769 
نماینده شرکت ساختمانی افق روشن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام 
توس سهامی خاص به شماره ثبت 458727 

و شناسه ملی 10380315290 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/03/20 
و مجوز شماره 992/15/69871 مورخ 1399/04/31 اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: صورت‌های مالی سال 1398 به تصویب رسید. آقای هوشنگ 
اله‌دادی به شماره ملی 3781874141 به سمت بازرس اصلی و 
آقای محمدحسن سهرابی به شماره ملی 3309766829 به سمت 

بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن سامانه گستر 
به شماره ثبت 82881 و شناسه ملی10101275053

❖


